
Titanové piny pro fixaci membrány

 l Sterilní a připravené k okamžitému použití

 l Jednotlivě balené

 l Zavaděč s přesným vedením pinu

Metapiny jsou titanové piny pro fixaci resorbovatelných i neresorbovatelných membrán v oblastech s vyšší denzitou kosti bez nutnosti před-
vrtávání. Membrány upevněné pomocí pinů zabraňují dislokaci augmentátu a podporují tvorbu nové kosti. Piny se vyznačují vysokou odolností 
a biokompatibilitou. Jsou 3 mm dlouhé.

Metapin zavaděč pinů je sterilizovatelný nástroj pro zavedení pinů Metapin pro fixaci membrány. Zavaděč je vybaven ochrannou krytkou, kterou je 
třeba před vyjmutím pinu z balení a jeho zavedením sundat. Zavaděč s nasazenou krytkou lze naopak použít k jemnému finálnímu doklepnutí pinu. 
Zavaděč pinů je vybaven exkluzivním přesným vedením pinu. Čep uprostřed kleštiny zaručuje zvýšenou úroveň stability pinu během zavádění 
a umožňuje jeho pevnější uchopení a přesnější umístění. 

META je ochranná známka CGM spa DIVISIONE MEDICALE META, Italy.

METAPIN

METAPIN

METAPIN 3mm piny pro fixaci membrány, sada 3 ks 4720

METAPIN zavaděč pinů 4710

LASAK s.r.o. • Českobrodská 1047/46 • 190 01 Praha 9 – Hloubětín
tel.: +420 224 315 663 • fax: +420 224 319 716 • e-mail: objednavky@lasak.cz • www.lasak.cz

Sterilní balení zvyšuje bezpečnost ošetření a zkracuje čas jinak potřebný pro proces čištění a sterilizace.




